
UCHWAŁA NR 1150/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31.12.2024 r. 

w sprawie wystąpienia do Rady Powiatu Gnieźnieńskiego o wyrażenie zgody na rozwiązanie z radnym 
stosunku pracy. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się wystąpić do Rady Powiatu Gnieźnieńskiego o wyrażenie zgody na rozwiązanie z radnym 
Powiatu Gnieźnieńskiego Piotrem Gruszczyńskim, stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Poznaniu w związku z przejściem na emeryturę, w trybie porozumienia stron. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 1150/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.12.2024 r. 

Pan Piotr Gruszczyński jest Radnym Powiatu Gnieźnieńskiego VII kadencji. Jednocześnie zatrudniony jest 
w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Poznaniu na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Poznaniu. 

W dniu 30 grudnia 2024 r. Pan Piotr Gruszczyński wystąpił do Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z wnioskiem o rozwiązanie z nim stosunku pracy na wyżej wymienionym stanowisku z dniem 26 lutego 2025 r. 
w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, w trybie porozumienia stron. 

Mając na uwadze, iż zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym rozwiązanie z radnym 
stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady powiatu, której radny jest członkiem, koniecznym jest 
wystąpienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, do którego kompetencji należy zatrudnianie 
i zwalnianie kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, o wyrażenie zgody przez 
Radę Powiatu Gnieźnieńskiego na rozwiązanie stosunku pracy radnego. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  


